Garážové objekty a parkoviště budou zabezpečovány ve výše uvedeném nepřetržitém provozu ze stanoviště určeném Objednatelem.

V. Cena a platební podmínky
1. [bookmark: _Ref357012682]Celková cena, kterou Objednatel uhradí Poskytovateli za předmět plnění dle této Smlouvy, nepřesáhne v souhrnu částku 1 300 000,- Kč (slovy: jeden milion tři sta tisíc korun českých) bez DPH.
Cena služeb za 1 hodinu ostrahy jedním zaměstnancem Poskytovatele činí………(doplní Poskytovatel) Kč bez DPH
DPH (21 %) ................................................ (doplní Poskytovatel) Kč
…………………………………………………………………………………………..